附件：講座與讀書會活動辦法、日程表及報名表各1份
主旨：本校護理學院於96年6月16日（星期六）至10月20日（星期六）舉辦「臨床倫理基本知能系列講座與讀書會」，請  貴院轉知並鼓勵所屬同仁報名參加。
說明：

  一、該系列講座與讀書會係由行政院衛生署委託本校許敏桃教授執行「臨床倫理諮商制度本土化模式建立之探討：本土臨床案例的倫理推論」計畫之研習活動。

  二、該系列研習活動已申請台灣醫學會繼續教育課程認證，授予時數於後續聯絡資料中公告之。

  三、報名人數上限150名，歡迎嘉南及高屏地區具有醫師或臨床護理師資格者、各醫院臨床醫療倫理之專職人員及大專校院相關學系之學生參與。
  四、請於網址http：//cc.kmu.edu.tw/~ethicist/01.doc下載報名表填妥後，寄至ethicist@kmu.edu.tw信箱，截止日期為96年 6月1日（星期五），承辦人員再以電子郵件通知確認報名結果。

  五、檢附講座與讀書會活動辦法、日程表及報名表。

  六、本案聯絡人：護理學院○○○先生（07）○○○。
                  電子信箱○○○@kmu.edu.tw